
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №319 от 22.07.2022 года "Об
изменении структуры муниципального районного казенного учреждения культуры «Глушковский

районный Дом культуры»"

                                                                             
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2022 года  № 319
 
Об изменении структуры муниципального районного казенного учреждения культуры
«Глушковский районный Дом культуры»
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  Администрации Курской
области от  02.02.2022 г. 52-ра «О культурно – досуговых учреждениях на территории Курской
области», в целях улучшения условий организации культурно - досуговой деятельности сельских и
городских поселений, Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 01.01.2023 г. ввести в структуру муниципального районного казенного учреждения культуры
«Глушковский районный Дом культуры» филиалы:
-  Дворец культуры поселка Тёткино: 307490 Курская область, Глушковский район, поселок
городского типа  Тёткино, ул. Ленина,112;
         - Алексеевский сельский Дом культуры: 307474 Курская область Глушковский район село
Алексеевка ул. Ленина;
         -   Будкинский сельский Дом культуры: 307471. Курская область, Глушковский район, д.
Лещиновка, улица Школьная;  
         - Веселовский сельский Дом культуры: 307452 Курская область Глушковский район село
 Веселое ул. Октябрьская, д.16;
          - Дроновский сельский Дом культуры: 307476, Курская область, Глушковский район,с.
Дроновка;
         - Елизаветовский сельский Дом культуры»: 307461, Курская область, Глушковский район,
деревня Елизаветовка;
         -  Званновский сельский Дом культуры:  307470. Курская область, Глушковский район, село
Званное, улица  Центральная, дом  71 А;
          - Карыжский сельский Дом культуры»: 307472 Курская область Глушковский район село Карыж
ул. Средняя 50;
          - Кобыльской сельский Дом культуры: 307455, Курская область, Глушковский район, с.
Кобылки, ул. Средняя, д.37;
          - Коровяковский сельский Дом культуры: 307473 Курская область Глушковский район село
Коровяковка ул. Ленина 44/а;
         -  Кульбакинский  сельский Дом культуры: 307462 , Курская область, Глушковский район, село
Кульбаки;
          - Марковский сельский Дом культуры: 307475, Курская область, Глушковский район, с.
Марково;
         -   Нижнемордокский   сельский Дом культуры» : 307456, Курская область, Глушковский район,
село Нижний Мордок,  Центральная, 52 А;
         - Попово – Лежачанский сельский Дом культуры: 307491 РФ. Курская область, Глушковский
район, с. Попово – Лежачи, переулок  Колхозный ;

consultantplus://offline/ref=65A3B46BED77EA549F53CCD0B66E7B91667F81948568D8EF8DC3D66823O42DF


         - Сухиновский  сельский Дом культуры: 307465, Курская область, Глушковский район, с.
Сухиновка, ул. Советская, д. 6.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
 
 
 
 
Глава  Глушковского района
Курской области                                                                                       П.М. Золотарев  
 
 
 
 
 
 
 
 


